
ZARZĄDZENIE NR 40/08
Rektora-Komendanta Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

z dnia 1 września 2008 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego 
Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

Na podstawie  §  35  ust.  11  pkt  8  Statutu  SGSP,  nadanego  decyzją  Ministra  Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 stycznia 2007 r., nr DZKiOS-II/VI-0123/1795/06, po 
zasięgnięciu opinii Kanclerza, zarządza się, co następuje:

§ 1.

W § 9 Regulaminu organizacyjnego  SGSP,  stanowiącego załącznik  do zarządzenia  
nr  1/08  Rektora-Komendanta  SGSP  z  dnia  14  stycznia  2008  r.  w  sprawie  ustalenia 
Regulaminu  organizacyjnego  Szkoły  Głównej  Służby  Pożarniczej,  zmienionego 
zarządzeniem nr 16/08 z dnia 3 kwietnia 2008 r., zarządzeniem nr 29/08 z dnia 30 czerwca 
2008 r., zarządzeniem nr 35/08 z dnia 10 lipca 2008 r. oraz zarządzeniem nr 39/08 z dnia  
1 sierpnia 2008 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7)  Międzywydziałowym Studium Wychowania  Fizycznego,  Centrum Edukacji 
Bezpieczeństwa Powszechnego, Centrum Edukacji Niestacjonarnej przez Internet, 
Wydawnictwem, Biurem Karier i Kancelarią Tajną kieruje kierownik;”

2) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzemieniu:

„3. Rektor-Komendant jest bezpośrednim przełożonym pracowników Rektoratu”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE NR 40/08

